
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

〒969-0101 福島県西白河郡泉崎村大字泉崎字下根岸９ 
 

社会福祉法人こころん 

URL http://www.cocoron.or.jp 
 生活支援センターこころん   直売･カフェ こころや   なごみの家   

こころんファーム    こころんファーム養鶏場    こころん工房      

あけぼの荘    こころんはうす   こころんヘルパーステーション 

 

あけましておめでとうございます。皆様におかれましては、健やかに

新年をお迎えになられたことと、心からお慶び申し上げます。 

福祉のあり方が大きく動く中で、未だに収束がみえない新型コロ

ナウイルス感染症と向き合いながら、各事業所におけるサービス

の充実に取り組んで参ります。 

今年も職員一同皆様のお役に立てるよう頑張る所存でございま

すので、よろしくお願い申し上げます。 


